かんきょう出前講座申込書
 環境政策課長  様
申込日：令和　　年　　月　　日

下記のとおり、かんきょう出前講座を申し込みます。
	実施予定日時
	令和　　年　　月　　日　　　　時　　分～　　時　　分

	団体名

	実施予定場所

	[bookmark: _GoBack]参加予定人数
	                           人

	学習の目的

	希望講座名

	講座内容に
対する希望

申込者
氏　名：

住　所：

連絡先：

※申込者の情報につきましては、調整の関係上講師にお伝えする場合がございます。予めご了承ください。